平成  年  月  日

学生課外活動許可願

学 生 部 長  殿

所属団体

          学籍番号

          代表者名

          Ｔ  Ｅ  Ｌ

顧問氏名                     印

 私達は、課外活動（ □試合 □合宿 □発表会 □練習 □その他 ）を下記のとおり行いたいので、実施計画書

及び参加者名簿を添付して申請致しますので、ご許可下さいますようお願い致します。

記

名  称  主  催

目  的

期  間 平成   年   月   日（   ）   ～   平成   年   月   日（   ）

開催場所

名 称

住 所 〒

TEL

宿泊場所

名 称

住 所 〒

TEL

参 加 者

学内者 名（男子      名, 女子      名）

学外者
工芸大学会場の場合

団体名  代表者名
ＴＥＬ

顧 問 無 ・ 有 → 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月  日

任意保険 加入（予定） ・ 未加入 保険会社

行動予定
集合場所(        ) ・ 解散場所（        ） ・単独行動

移動手段 自動車 ・ オートバイ ・ 自転車 ・ 公共交通機関 ・ その他（      ）

以上

＜注意＞この書面は、活動中に事故等が発生した場合、各種の保険

適用上の重要な証明となるものですから、必ず実施の 1 週間前までに

学生課へ提出して下さい。

＜受付＞  月  日 学 生 課

東京工芸大学 学生課

＜実施計画書＞

 6:00       9:00        12:00        15:00         18:00       21:00     24:00

  月  日

（  曜日）

  月  日

（  曜日）

  月  日

（  曜日）

  月  日

（  曜日）

  月  日

（  曜日）

  月  日

（  曜日）

  月  日

（  曜日）

  月  日

（  曜日）

  月  日

（  曜日）

  月  日

（  曜日）

＜参加者名簿＞

No. 学 年 学籍番号 氏  名 No. 学 年 学籍番号 氏  名

1    16

2    17

3    18

4    19

5    20

6    21

7    22

8    23

9    24

10    25

11    26

12    27

13    28

14    29

15    30

東京工芸大学 学生課